## Archidiaconatus Seunie.

Prior de Seytz, ordinis Cartusiensis, marc. VI. et dimidia. — Prior de Gyrio (Jurklošter), ejusdem ordinis, marc. IV. — Prior de Studenitz, Ordinis predicatorum, marc. IV. et denar. XL. — Comendarius domus in Harlenstein (Heilensten, Polzela), Ordinis hospitalis, marc. dimidia. — Monasterium Obremburgense (Gornjigrad), marc. XIII. et dimidia. — Plebes in Chotz (Hoče, pri Mariboru), marc. III. — Plebes in Tyver (Laško), marc. III. — Plebes in Gonwitz (Konjice), marc. III. — Plebes in Scharlach (Škale), quam tenet D. Abbas Obremburgensis, marc. III. — Plebes de Wraslau, marc. I. et fertones tres. — Plebes de Saxenveld, marc. una, et fertones III. — Plebes de Sleuntz (Slivnica pri Mariboru) marc. I. et fertones III. — Nova Ecclesia (Nova cerkev pri Celji), marc. I. et fertones III. — Plebes in Rohatz (Rogatec), marc. I. cum dimidia. — Plebes S. Ruperti prope Savam (sv. Rupert na Vidmi), marc. unam, et denar. XL. — Plebes de Scherfenberch, marc. I. et denar. XL., torej je savinski arhidiaconat tudi segel čez Savo. — Plebes de Ponikel (Ponikva ob južni železnici), marc. I. — Capella s. Georgii in Gotemdorf (Gotovlje pri Žalci) et capella s. Laurentii in ponte (je ni več zdaj), qualibet ipsarum fertones III. — Capellani in Pulscrau (dolnja Puskava), et in Scalek (sv. Martin v Šaleku), qualibet marc. dimidia.

## In Archidiaconatu Carinthie.

Plebes St. Martini prope Windisgraz marc. IV. — Plebes s. Pangrati in Windisgraz (zdaj oficialno: St. Pankrac v Starem trgu (Altenmarkt) marc. VII., solidorum et denar. LX. — Plebes in Saldenhofen (Vuzenice), marc. III. et den. XXXII.

To so torej bile samostalne fare oglejskega patrijarhata, ki je segel do Drave, v sedanji lavantinski škofiji. Fare onkraj Drave so spadale pod salcburškega višjega škofa.

Kako je bilo z mestno faro sv. Daniela v Celji, ker se tukaj ne imenuje? In vendar se uže 16. aprila l. 1319. imenuje „plebanus Henricus s. Danielis in Cilla“. Dobil sem po prijatelju točni prepis listine, iz „Museo civico“ v Vidmu, katerega tukaj pristavim:

„Paganus Dei et Apostolice Sedis gratia, Sanctae Sedis Aquilignensis Electus et Administrator Conrado Plebano in Urazlau (Brašlovce), Thome, Plebano in Saxenveld, ac Conrado, notario de Cunemburch (Heunburg, Obre na Koroškem), Aquilegensis Dioecesis Salutem in Domino!

Frivolas excusationes, quas super expoliatione presbiteri Henrici Plebani S. Danielis de Cilla, Dioecesis Aquilignensis pretendetis, non recipimus, cum nec videamus, nec verum sit, quod Abbas in Sitich, quem temerarie Dominum vestrum vocatis, habeat potestatem instituendi vel destituendi aliquem in dicta Plebe de Cilla, que ad nos pertinet pleno jure. Tamen ad vestram malitiam convicendam, presentium tenore Vobis terminum peremptorium assignamus usque ad tres Hebdomadas proxime futuras ab hodie computandas, tam ad docendum de jure dicti Abbatis, quod ipsum habere dicitis, quam ad comparendum legitime coram nobis excusatori Vos, si poteritis, super spoliatione Presbiteri memorati. Alioquin contra vos et vestrum quem libet per excommunicationis penam, et alias, quantum de jure poterimus, procedemus. Quod si dies termini in diem inciderit feriatam, sequens non feriatam suppleat vices suas.